DOKUMENTACJA TECHNICZNO-RUCHOWA
WENTYLATORY KANAŁOWE UNIWERSALNE
M-BOX
     TYP 350/500
     TYP 400/670
     TYP 450/670
     TYP 500/670
     TYP 560/800

temperatury rozwierają one swój zestyk przerywając obwód elektryczny. Projektując czy wykonując
zasilanie zespołu wentylatorowego naleŜy wykorzystać ten sygnał z „termo-kontaku” do sterowania
układu, który przerywa tor prądowy zasilający silnik.
Uwaga:
Brak układu ochrony termicznej silnika (zgodnego z powy Ŝszym opisem) mo Ŝe spowodowa ć
utrat ę gwarancji na silnik w przypadku jego uszkodzenia s powodowanego przegrzaniem.
8. Akcesoria dodatkowe
Akcesoria dodatkowe do wentylatorów M-Box to:
a) połączenie elastyczne
b) osłona przed czynnikami atmosferycznymi
c) daszek ochronny
d) przepustnica wielopłaszczyznowa
e) złącze przejściowe
a) Połączenia elastyczne
 A B C
PE-500 500 480 460
PE-670 670 650 630
PE-800 800 780 760
PE-1000 1000 980 960
b) Osłona przed czynnikami atmosferycznymi
 A
OS-500 442
OS-670 612
OS-800 742
OS-1000 942
 DOSPEL Professional Technologies
Firma DOSPEL zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian
Rew.: 5b
WaŜne od: 2010-09-01
16
c) Daszek ochronny
 A B C
DO-500 560 480 260
DO-670 730 650 370
DO-800 860 780 500
DO-1000 1060 980 700
d) Przepustnica wielopłaszczyznowa
 A B C
PW-500 500 430 450
PW-670 670 600 620
PW-800 800 730 750
PW-1000 1000 930 950
e) Złącze przejściowe
 A B C D
ZP-500 500 460 355 210
ZP-670 670 630 500 210